PRESS RELEASE

東日本大震災 10年目「美味しい東北」春の感謝祭 開催について

2021年3月2日

報道関係者各位

この度、豊橋商工信用組合（愛知県豊橋市、理事長 中村 勝彦）は、日ごろから当組合でお取引を

していただくお客さまへ感謝の意を込めて【東日本大震災10 年目「美味しい東北」春の感謝祭】

を下記の通り行います。

お客さまへの感謝を示すとともに、感謝祭を通じて新たなご縁の輪を広げることを目的として、

より多くの方に当組合を知っていただく機会になればと考えております。

また、感謝祭の期間中に東日本大震災から 10 年を迎えることから、11 月に行われた

キャンペーンで繋いだご縁をもとに東北地方の「美味しいもの」を特典としました。お客さまに

東北地方をあらためて知ってもらい、復興支援の一助になればと思います。前回に引き続き、

福島県名古屋事務所、東邦銀行にご協力いただくとともに、新たに、岩手県名古屋事務所、

manordaいわて、花巻市にご協力をいただき開催に至りました。

コロナ禍の状況下ではございますが、感謝祭期間中は、新型コロナウイルス感染症対策に

職員一同万全を期すように努めてまいります。今後も様々なご縁を通じて東三河地域を

盛り上げる活動を行ってまいります。

記

１．キャンペーン概要

名称 東日本大震災 10 年目「美味しい東北」春の感謝祭

期間
2021 年 3 月 8 日（月）～3 月 17 日（水）の平日 8 日間

※特典がなくなり次第終了

対象者 個人または法人のお客さま

対象取引

１．純新規取引（流動性預金限定）

２．定期積金新規作成（要件あり）

３．出資金作成（新規・増額）

※各取引の詳細内容は別添資料を参照ください。

申込方法 来店取引限定

PRESS RELEASE

成約特典 上記「対象取引」を成約いただいた方に先着で下記の東北地方の銘菓を進呈

くるみゆべし 老舗の味 つゆ
プチギフト

せんべい小箱

来店特典 営業店窓口を利用された方にもれなく下記のチョコ 1 個プレゼント

チョコ南部

２．感謝祭の趣旨について

  ・当組合で取引をしていただくお客さまへ感謝の気持ちを届ける。

  ・新たなお客さまとの「ご縁」を創出する。

  ・既存のお客さまに店頭へ足を運んでいただくことで、来店客の増加を図り、

取引の裾野を広げる。

  ・東北地方の「美味しいもの」を特典とし、この地域の人に東北地方のことを

知ってもらうきっかけを作る。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
豊橋商工信用組合 営業統括本部：西山、榊原

TEL：0532-53-2828 FAX：0532-52-9433
E-mail：shiryou@toyohashi-shoko.co.jp